
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание занятий объединений по интересам 

подросткового клуба по месту жительства 

«ДРУЖБА» 

на 2025/2026 учебный год 

 
№ 

п/п 

Наименование 

объединения 

Ф.И.О. 

педагога 
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

1.  

 

Образцовый 

танцевальный 

коллектив 

«Фишка» 

Решетникова 

Надежда 

Витальевна 

10:00-10:45 

11:00-11:45 

(1 гр.) 

12:00-12:45 

13:00-13:45 

(2 гр.) 

14:00-14:45 

15:00-15:45 

(3 гр.) 

СОШ № 71 

 

10:00-10:45 

11:00-11:45 

(4 гр.) 

12:00-12:45 

13:00-13:45 

(5 гр.) 

14:00-14:45 

15:00-15:45 

(6 гр.) 

СОШ № 71 

 

 13:00-13:45 

14:00-14:45 

(1 гр.)  

15:00-15:45 

16:00-16:45 

(2 гр.)  

17:00-17:45 

18:00-18:45 

(3 гр.) 

СОШ № 71 

10:00-10:45 

11:00-11:45 

(4 гр.) 

12:00-12:45 

13:00-13:45 

(5 гр.) 

14:00-14:45 

15:00-15:45 

(6 гр.) 

СОШ № 71 

 08:00-08:45 

09:00-09:45 

(4 гр.) 

10:00-10:45 

11:00-11:45 

(5 гр.) 

12:00-12:45 

13:00-13:45 

(6 гр.) 

14:00-14:45 

15:00-15:45 

(1 гр.)  

16:00-16:45 

17:00-17:45 

(2 гр.)  

18:00-18:45 

19:00-19:45 

(3 гр.) 

 

2.  Изостудия  

«Палитра» 

Малов 

Вадим 

Петрович 

 
 

16:00-16:45 

17:00-17:45 

(1 гр.) 

18:00-18:45 

19:00-19:45 

(2 гр.) 

 

15:00-15:45 

16:00-16:45 

(1 гр.) 

17:00-17:45 

18:00-18:45 

19:00-19:45 

 

 

 



№ 

п/п 

Наименование 

объединения 

Ф.И.О. 

педагога 
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

(2 гр.) 

 

3.  Спортивное 

объединение 

«Футбол» 

Пирназаров 

Александр 

Игоревич 

14:00-14:45 

15:00-15:45   

(1 гр.) 

16:00-16:45 

17:00-17:45 

(2 гр.) 

18:00-18:45 

19:00-19:45 

(3 гр.) 

СОШ № 71 

 

 14:00-14:45 

15:00-15:45 

(1 гр.) 

16:00-16:45 

17:00-17:45 

(2 гр.) 

18:00-18:45 

19:00-19:45 

(3 гр.) 

СОШ № 71 

 14:00-14:45 

15:00-15:45  

(1 гр.) 

16:00-16:45 

17:00-17:45 

(2 гр.) 

18:00-18:45 

19:00-19:45 

(3 гр.) 

СОШ № 71 

  

 


		2025-11-10T15:44:14+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА "СОЗВЕЗДИЕ-К" КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА
	Я являюсь автором этого документа




