СОГЛАСОВАНО С ПК Протокол № 09от 01.09.2025. УТВЕРЖДАЮ Директор ИДТ

\_\_\_\_\_\_О.А. Жижина Приказ № 114 от 01.09.2025.

## Расписание занятий объединений по интересам подросткового клуба по месту жительства «ДРУЖБА» на 2025/2026 учебный год

№ п/п	Наименование объединения	Ф.И.О. педагога	пн	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ	ВС
Nº n/n 1.	Наименование объединения Образцовый танцевальный коллектив «Фишка»	Ф.И.О. педагога Решетникова Надежда Витальевна	11:00-10:45 11:00-11:45 (1 гр.) 12:00-12:45 13:00-13:45 (2 гр.) 14:00-14:45 15:00-15:45 (3 гр.) COIII № 71	BT  10:00-10:45 11:00-11:45 (4 гр.) 12:00-12:45 13:00-13:45 (5 гр.) 14:00-14:45 15:00-15:45 (6 гр.) COIII № 71	CP	HT  13:00-13:45 14:00-14:45 (1 гр.) 15:00-15:45 16:00-16:45 (2 гр.) 17:00-17:45 18:00-18:45 (3 гр.) COIII № 71	10:00-10:45 11:00-11:45 (4 rp.)	СБ	08:00-08:45 09:00-09:45 (4 rp.) 10:00-10:45 11:00-11:45 (5 rp.) 12:00-12:45 13:00-13:45 (6 rp.) 14:00-14:45 15:00-15:45 (1 rp.) 16:00-16:45 17:00-17:45 (2 rp.) 18:00-18:45
									19:00-19:45 (3 гр.)

## Расписание занятий объединений по интересам подросткового клуба по месту жительства «ДРУЖБА» на 2025/2026 учебный год

<b>№</b>	Наименование	Ф.И.О.	ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ	BC
п/п	объединения	педагога							
1.	Образцовый	Решетникова	10:00-10:45	10:00-10:45		13:00-13:45	10:00-10:45		08:00-08:45
	танцевальный	Надежда	11:00-11:45	11:00-11:45		14:00-14:45	11:00-11:45		09:00-09:45
	коллектив	Витальевна	(1 гр.)	(4 гр.)		(1 гр.)	(4 гр.)		(4 гр.)
	«Фишка»		12:00-12:45	12:00-12:45		15:00-15:45	12:00-12:45		10:00-10:45
			13:00-13:45	13:00-13:45		16:00-16:45	13:00-13:45		11:00-11:45
			(2 гр.)	(5 гр.)		(2 гр.)	(5 гр.)		(5 гр.)
			14:00-14:45	14:00-14:45		17:00-17:45			12:00-12:45
			15:00-15:45	15:00-15:45		18:00-18:45	15:00-15:45		13:00-13:45
			(3 гр.)	(6 гр.)		(3 гр.)	(6 гр.)		(6 гр.)
			СОШ № 71	СОШ № 71		СОШ № 71	СОШ № 71		14:00-14:45
									15:00-15:45
									(1 гр.)
									16:00-16:45
									17:00-17:45
									(2 гр.)
									18:00-18:45
									19:00-19:45
									(3 гр.)
2.	Изостудия	Малов		16:00-16:45		15:00-15:45			
	«Палитра»	Вадим		17:00-17:45		16:00-16:45			
	with pan	Петрович		(1 гр.)		(1 гр.)			
		Tierpobii i		18:00-18:45		17:00-17:45			
				19:00-19:45		18:00-18:45			
						19:00-19:45			
				(2 гр.)		19.00-19:43			

№ п/п	Наименование объединения	Ф.И.О. педагога	ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ	ВС
						(2 гр.)			
3.	Спортивное объединение «Футбол»	Пирназаров Александр Игоревич	14:00-14:45 15:00-15:45 (1 гр.) 16:00-16:45 17:00-17:45 (2 гр.) 18:00-18:45 19:00-19:45 (3 гр.) COШ № 71		14:00-14:45 15:00-15:45 (1 гр.) 16:00-16:45 17:00-17:45 (2 гр.) 18:00-18:45 19:00-19:45 (3 гр.) COIII № 71		14:00-14:45 15:00-15:45 (1 гр.) 16:00-16:45 17:00-17:45 (2 гр.) 18:00-18:45 19:00-19:45 (3 гр.) СОШ № 71		